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Nizev zpiisobu vyuditf pozemku
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| Gisle LV (parcela) |

750241808
750104808
750105808
750115808
750115808
750125808
750173808
750116808
750116808
750126808
750174808
750003808
750003808
750003808
750003808
750003808
750003808
750003808
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750002808
750002808
750002808
750002808
750002808
750002808
750002808
750086808
750092808
750205808
999350808
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2 142
2 3822
2 3822
2 5012
2 4956
2 6425
2 2394
2 5012
2 4956
26425
2 2394
46 105562
46 1233
46 102284
46 49
46 35
46 58
46 221
46 7796
46 105562
46 1233
46 102284
46 49
46 35
46 58
46 221
46 7796
11923
12334
1 4982
1 1595

ostatni plocha
ornd puda
orna pQda
orna pada
ornd pada
ornd pada
ostatni plocha
orna plda
orna pada
ornd plda
ostatni plocha
lesni pozemek
ostatni plocha
lesni pozemek
vodni plocha
vodni plocha
vodni plocha
ostatni plocha
lesni pozemek
lesni pozemek
ostatni plocha
{esni pozemek
vodni plocha
vodni plocha
vodni plocha
ostatni plocha
lesni pozemek
orna plda _
trvaly travni porost
ornd ptida
orna puda

silnice

jind plocha

jind plocha
ostatni komunikace

koryto vodniho toku pfirozené nebo upravené
koryto vodniho toku pfirozené nebo upravené
koryto vodniho toku pfirozené nebo upravengé
ostatn{ koemunikace

ostatni komunikace

koryto vadniho toku pfirozené nebo upravené
koryto vodniho toku pfirozené nebo upravené
koryto vodniho toku pfirozené nebo upravené
ostatni komunikace

Zakovice 794279, &.
Zikovice 794279, ¢
Zakovice 794279,
Zakovice 794279,
Zékovice 794279,
Zakovice 794279,
Zakovice 794279, ¢.
Zakovice 794279,
Zakovice 794279,
Z4kovice 794279,
Zakovice 794279,
Zakovice 794279, ¢
Z4kovice 794279, &.
Zakovice 794279, &.
Zakovice 794279,
Zakovice 794279,
Zakovice 794279, ¢.
Zakovice 794279, &
Z3kovice 794279,
Z3akovice 794279,
Zakovice 794279,
Zakovice 794279,
Zékovice 794278,
Zakovice 794279,
Zakovice 794279,
Z4kovice 794279,
Z4kovice 794279,
Zakovice 794279,
Zékovice 794279, .
Zakovice 794279, &.
Zakovice 794279, &
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1361
1107
1107
922
934
907
1232
922
934
907
1232
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1229
1230
1233
1234
1235
1236
1237
1228
1229
1230
1233
1234
1235
1236
1237
1095
1277
956

1198

200
103
103
111
111
117
149
111
111
117
149
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
90
94
175
294



